令和 4 年 5 月 10 日
加盟校各位

一般社団法人全日本学生空手道連盟
事務局⻑ 信川 義明

第 59 回⻄日本⼤学空手道選手権⼤会について

 拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、5 月 28 日（土）に開催されます第 59 回⻄日本⼤学空手道選手権⼤会ですが、
⼤会運営に関して下記の通り競技を行う事と致しますので、日ごろの健康管理等を徹
底して頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 試合時のみマスクを外して競技をする事とする。

（体育館内で観戦・アップ時・待機は、不織布のマスクを着用する。）
２． その他選手以外の方は、常時マスクを着用する。
３． 入場制限は行いませんが、別紙の健康管理チェックシートは入場者全員ご提出

頂きますので、観戦される方にもご連絡をお願い致します。
４． アップ会場は、サブアリーナを予定していますが感染対策の為、時間を区切り

使用頂きますのでご注意願います。（抽選後時間割を作成致しますので、5 月
25 日以降に全日本学生空手道連盟ホームページでご確認下さい。）

５． 体育館は、アリーナ以外は素足での歩行は禁止ですので、アリーナ以外では必
ず靴等をお履き下さい。

６． 観客席では、声援等は禁止ですので拍手のみでの対応をお願い致します。
７． 更衣室については、3 か所ありますがすべて女子選手のみの使用とさせて頂き

ますので、ご了承願います。
８． 会場内で出たごみは必ずお持ち帰り下さい。
９． 試合直前に選手集合場所に集合して頂くのは、試合に出る選手（男子最⼤ 5 名、

女子 3 名）と監督のみとさせて頂きます。その試合に出ない補欠の選手は、2
階観客席にて観戦して下さい。

以上

時間 サブアリーナ メインアリーナ

8:10～8:50 1～2回戦出場校 中四国・全九州学生空手道連盟 関西学生空手道連盟

9:30～ 試合番号

10:30～ 試合番号

11:00～ 試合番号

11:30～ 試合番号

13:00～ 試合番号 男子B8・C10・D9・E８女子A1５・A16・A17・A18

13:30～ 試合番号

※コロナウィルス感染対策として下記の通り入場制限を行いますので、譲り合って使用して下さい。

※開会式前の練習は、登録選手及び監督は入場可とします。

※開会式後の練習は、次の試合に出場する選手（男子5名・女子3名）と監督のみ練習会場に入れます。

※練習会場入口の係員の指示に従って下さい。

※場所取りは、禁止と致します。発見次第練習をやめて頂きます。

【大会注意事項】

１．受付は、8時10分から行いますので大学毎に並んでお待ちください。

２．監督会議は、1階会議室にて8：30より行います。

３．アリーナ・練習場所以外は、靴を履いて移動して下さい。

４．健康管理チェックシートを記入して提出して下さい。

５．入場制限はありませんが、出来る限り一般の方も健康管理チェックシートをご持参下さい。

　　（持参されていなくても検温を受けて頂き熱がなければ入場できます＞）

６．ゴミは必ずお持ち帰り下さい。（ゴミを捨てるのも有料で捨てている為）

女子A13・A14・A15

男子B9・D10女子C11・E9

練習時間割

サブアリーナ

男子B3・B4・C3・C4・D3・D4・E3・E4・女子A3・A4・A5

男子B5・B6・B7・C5・C6・D5・D6・E5・E6・E7・女子A6・A7・A8・A9

女子A9・A10・A11・A12・C7・C8・C9・D7・D8

時間

8:00

8:10

8:40

8:50

9:00

9:30

Aコート Bコート Cコート Dコート Eコート

女子1～2回戦 男子1～3回戦 男子1～3回戦 男子1～3回戦 男子1～3回戦

A1～A14 B1～B7 C1～C6 D1～D6 E1～E7

女子1～2回戦 女子1～2回戦

C7～C9 D7～D8

12:30

13:30 女子準々決勝 男子準々決勝 男子準々決勝 男子準々決勝 男子準々決勝

A15～A18 B8 C10 D9 E8

14:00 男子準決勝 女子準決勝 男子準決勝 女子準決勝

B9 C11 D10 E9

14:30 女子決勝

A19

14:45 男子決勝

A20

15:00

15:30

☆進行の都合上コートの変更があるかもしれませんので、アナウンスに注意して下さい。

選 手 集 合

第59回西日本大学選手権大会進行表

各 コ ー ト

体 育 館 開 館

審 判 会 議 ( 会 議 室 ）

監 督 会 議 （ 会 議 室 ）

開 会 式

試 合 開 始

昼 食

表 彰 式

閉 会 式

選手集合場所

コート配置図

B C

本
部
席 A

E D

第59回西日本大学空手道選手権大会（男子）

京 都 産 業 大 学 （ 関西 ） 1

B-2

沖 縄 大 学 （ 全九州 ） 2

優
勝

B-1

関 西 大 学 （ 関西 ） 4

山 口 大 学 （ 中四国 ） 3 B-6

B-3 (

)

大 阪 経 済 大 学 （ 関西 ） 6

関 西 外 国 語 大 学 （ 関西 ） 5 B-8

B-4

佛 教 大 学 （ 関西 ） 7

B-7

宮 崎 産 業 経 営 大 学 （ 全九州 ） 8

B-5

同 志 社 大 学 （ 関西

B-9

天 理 大 学 （ 関西 ） 10
A-20

） 9

C-1

C-5

神 戸 大 学 （ 関西 ） 12

広 島 経 済 大 学 （ 中四国 ） 11

C-2

大 阪 産 業 大 学 （ 関西 ） 13

大 阪 体 育 大 学 （ 関西 ） 14

C-3

C-10

C-6

立 命 館 大 学 （ 関西 ） 16

甲 南 大 学 （ 関西 ） 15

C-4

九 州 産 業 大 学 （ 全九州 ） 17

第59回西日本大学空手道選手権大会（男子）

18 近 畿 大 学 工 学 部 （ 中四国 ）

D-1

19 龍 谷 大 学 （ 関西 ）

D-5

20 京 都 大 学 （ 関西 ）

D-2

21 大 阪 大 学 （ 関西 ）

D-9

22 大 阪 工 業 大 学 （ 関西 ）

D-3

23 摂 南 大 学 （ 関西 ）

D-6

24 桃 山 学 院 大 学 （ 関西 ）

D-4

長 崎 国 際 大 学 （ 全九州 ）25

）

D-10 E-2

26 大 阪 商 業 大 学 （ 関西

27 福 岡 大 学 （ 全九州 ）

E-6

大 谷 大 学 （ 関西 ）

E-3

29

28

大 阪 経 済 法 科 大 学 （ 関西 ）

E-8 30 阪 南 大 学 （

31 関 西 学 院 大 学 （ 関西 ）

32 西 南 学 院 大 学 （ 全九州

E-4

関西 ）

）

E-1

33 和 歌 山 大 学

E-7

）

（ 関西 ）

E-5

34 近 畿 大 学 （ 関西

第59回西日本大学空手道選手権大会（女子）

優
勝

近 畿 大 学 （ 関西 ） 1

A-9

京 都 大 学 （ 関西 ） 2

A-1
（

）

A-15

芦 屋 大 学 （ 関西 ） 4

宮 崎 産 業 経 営 大 学 （ 全九州 ） 3

A-2

立 命 館 大 学 （ 関西 ） 5

A10

龍 谷 大 学 （

A-3

九 州 産 業 大 学 （ 全九州 ） 7 C-11

関西 ） 6

A-19

長 崎 国 際 大 学 （ 中四国 ） 8

A-11

A-4

大 阪 大 学 （ 関西 ） 10

東 大 阪 大 学 （ 関西 ） 9

A-16

関 西 外 国 語 大 学 （ 関西 ） 11

A-5

A-12

天 理 大 学 （ 関西 ） 13

阪 南 大 学 （ 関西 ） 12

第59回西日本大学空手道選手権大会（女子）

14 同 志 社 大 学 （ 関西 ）

A-13

15 摂 南 大 学 （ 関西 ）

A-6

関 西 大 学 （ 関西 ）

A-17

17

16

大 阪 体 育 大 学 （ 関西 ）

A-7

佛 教 大 学 （ 関西 ）18

A-14

（ 関西 ）

全九州 ）

A-8

19 西 南 学 院 大 学 （

E-9 20 大 阪 産 業 大 学

21 関 西 学 院 大 学 （ 関西 ）

C-7

福 岡 大 学 （ 全九州 ）

C-9

23 武 庫 川 女 子 大 学

22

（ 関西 ）

C-8

24 大 阪 工 業 大 学 （ 関西 ）

A-18

広 島 経 済 大 学 （ 中四国 ）

D-7

26 神 戸 大 学

25

（ 関西 ）

D-8

27 京 都 産 業 大 学 （ 関西 ）